АДМИНИСТРАЦИЯ

МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2016г                               № 29                             ст. Митякинская
О внесении изменений в ведомственной перечень муниципальных услуг и работ,
 оказываемых муниципальными учреждениями Митякинского
 сельского поселения

В целях обеспечения учета муниципальных услуг и работ, повышения их качества, формирования и мониторинга выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг Митякинского сельского поселения Тарасовского района, на основании постановления №24 от 16.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения»
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:
1. Утвердить внесенные изменения ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения. (Приложение №1).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Митякинского сельского поселения
      С.И. Куркин
                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению №29 от 02.03.2016г
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения.
	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги или работы
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения Митякинского сельского поселения и его код
	содержание муниципальной услуги или работы
	условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения Митякинского сельского поселения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы), и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Администрация Митякинского сельского поселения
	13633
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                             У2942
	Виды клубных формирований
	Работа предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа; 92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий; 92.72 Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не включенная в другие группировки; 92.33 Деятельность ярмарок и парков с аттракционами; 92.53 Деятельность ботанических садов, зоопарков и заповедников.
	В интересах общества
	Количество клубных формирований, штук
	 Муниципальная работа предоставляется бесплатно
	Постановление №24 от 16.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения»

	2
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Администрация Митякинского сельского поселения
	13633
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                             У2942
	Виды мероприятий; Места проведения мероприятий
	Услуга предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.31.          Деятельность в области искусства; 92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа; 92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий.
	Физические лица; юридические лица.
	1) Количество  участников мероприятий; человек

2) Количество  проеденных мероприятий,

штук
	 Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	Постановление №24 от 16.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения»

	3
	Библиотечное, и библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Администрация Митякинского сельского поселения
	13633
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                             У2942
	библиотечное обслуживание населения
	Услуги предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа; 92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий.
	Физические лица; юридические лица
	1) Количество посещений;

2) Количество выданных документов (шт);

3) Количество пользователей библиотеки;

4) Количество массовых мероприятий;

процент
	 Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	Постановление №24 от 16.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения»

	4
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	Администрация Митякинского сельского поселения
	13633
	Муниципальное учреждение культуры «Митякинский дом культуры»                             У2942

	Работа предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.52 Деятельность музеев и охрана исторических мест и зданий.
	В интересах общества
	Количество экспозиций, процент
	Муниципальная работа предоставляется бесплатно
	Постановление №24 от 16.03.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Митякинского сельского поселения»

Глава Митякинского сельского поселения

С.И. Куркин